DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DE DSTS PARA
PACIENTES DE UMA CLÍNICA ESCOLA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de VICTOR MENDES DE VASCONCELOS, YGOR
ALEXANDRE BESERRA DE SOUSA, SAMARA ELLEN DA SILVA, DARLENE CRISTINA
RAMOS ELOY DANTAS, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29693

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29693